inter molendinum et claustrum ipsarum iacentium, insuper et fluentum, quod Saluia voca
tur, cum quatuor molendinis in praedicto fluento constructis, cum omni i proprietate eius
dem fluenti et molendinorum inibi constructorum, cum omni iure et vtilitate, quae nunc 
est vel36) in futurum haberi poterit, sicut ab antiquo habuerunt37) abbas et conuentus 
de Walkenrede, proprietatem etiam molendini nuncupati ad quatuor rotas, siti38) super 
Wilsenam39) fluuium et in ipso fluuio inter villam Blomenhagen et duitatem Zewt40), vbi 
transitus regiae viae extat, et ipsum molendinum ad quatuor rotas dictum cum fundo, terra, 
lignis, piscationibus et prouentibus omnibus, sed et quatuor marcas denariorum in moneta 
Periz singulis annis recipiendas, cum caeteris omnibus bonis ") praenominatis perpetuis tem
poribus supradictis monialibus ac sororibus faeliciter confirmamus. Vt autem processu tem
poris omni cauillationi denegetur locus, si dictas possessiones quandoque42) aliis nominibus 
nonis in futurum fortassis appellari contigerit vel43) in siluis possessionibus antedictis 
attinentibus villae de nono aedificatae fuerint cum nonis vocabulis, sine omni captione et 
contradictione ratum habentes assentimus. Praeterea nos ob salutem animae nostrae nec 
non et parentum nostrorum has praedictas possessiones et si quas alias habent praedictae 
moniales de Stetyn44) priuilegiis nostris vel45) antecessorum nostrorum confirmatas, cum 
omnibus terminis suis et eis, quae infra ipsos continentur, scilicet in opidis46) et villis, agris, 
siluis, cultis et incultis, pratis, pascuis, fluminibus, riuulis, stagnis, aquis, piscationibus, 
molendinis, ferrifodinis, salinis, viis et semitis, cum omni iure el vtilitate, quae nunc est 
vel47) in futuram haberi poterit, eisdem dilectis in Christo monialibus perpetuo possidendas 
contulimus et donauiinus. Vt ergo haec omnia rata et inconuulsa perpetuo permaneant, 
praesentem paginam posteris relinquendam sigilli nostri appensione cum testium subscrip
tione roboramus. Testes vero sunt dominus Walterns praepositus sanctimonialium in 
Stetin48), dominus Henricus de Scitin, Gobelinus marscalcus noster, Johannes de Berlin, 
Fridericus de Hindenburch, Heidenricus de Clutzowe49), milites, Wetzelinus de Stetin50), Jo
hannes de Brakele et frater suus Conradus, Jacobus de Guntersbergh et omnes consules 
duitatis Stetinensis51) aliique quam plures. Datum anno domini millesimo ducentesimo 
septuagesimo sexto (!) in duitate nostra Stetin52) septimo decimo kalendas Augusti.